



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَبِهِ نَسْتَعِينُ إِنَّهُ خَيْرٌ نَاصِرٍ وَمَعِينٍ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِمُ الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعَنَهُ اللَّهُ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

# غماش الاولساء

## في التوسل بحديث الكساء

### آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علمی: داور المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

## (۲۲) غیث الأولیاء فی النوسل خدیث الکساء

منبع: آموزشکده سوم - حسینییه حضرت امام حسین علیه السلام - حوزه معارف الهی: جناب عمار آزدی پیشرو - (از اصحاب امام سوم علیه السلام)

عنوان واقعه: نجات یک زندگی در آستانه فروپاشی.

شرح واقعه: خانم (س.ص) که از دانشجویان معتقده و متوسله به ساحت مقدس حضرت صاحب الامر (منه السلام) است، و در یکی از کلینیک های بهزیستی؛ مشاوره روانشناسی حقوقی داوریهای طلاق خدماتی را ارائه می دهند، ماجرا را اینگونه نقل می کنند:

مدتی بود که مورد مشاوره ای داشتم که در دادن راه حل به ایشان درمانده بودم. خانمی با اینکه کاملاً به زندگی و شوهرش عشق می ورزید، (بنا به اظهار خانم) از بس مورد سردی و بی تفاوتی قرار گرفته بود توان جسمی و روحی اش را از دست داده بود، توصیه های به صبر و مدارا مشکل را حل نکرده بود، و خواستن از او برای ادامه این راه و صبر باعث صدمات جدی به ایشان بود، در مقابل می دانستم جدایی نیز به نوعی دیگر باعث تخریب کلی روحی ایشان می شود.

وقتی با شوهر ایشان مشاوره داشتم حقیقت بر من آشکار شد و فهمیدم که ایشان (در فضای مشکل با همسرش) وابستگی به جایی دیگر پیدا

کرده بودند، و این سبب سردی بیشتر بین او و همسرش گردیده بود، اما دیدم که شوهر از جدایی که ایجاد شده بود بسیار افسرده است، نه اینکه نخواهد زندگی اش را نگه دارد؛ ولی مدیریت این وضع نیز از توانش بیرون شده بود .

اگرچه جلسات مشاوره در منع پیشرفت مشکل آنها مفید بود، اما حل نهایی آن بطوری که وضع را به گرمی و آرامی اولیه طرفین برگرداند؛ از دست و قدرت ما بیرون بود، و راهی پیدا نمی کردم . اما چون در هر دوی آنها ریشه های اعتقادی دیده می شد؛ که نشان می داد می توان به کمک آن این زندگی را نجات داد؛ امیدوار بودم.

یک روز که در مجالس دروس معارف الهی در مورد عظمت این حدیث نورانی صحبت شد؛ یکی از دانشجویان که آنجا حضور داشت؛ و از ماجرای این زوجین آگاه بود؛ به من پیشنهاد کرد که توسل به حدیث شریف کساء را به این خانواده توصیه کنم، و من همانجا نیت کردم که ایشان را به توسل جستن به حدیث شریف کساء (از طریق ختم چهل روز) راهنمایی کنم.

از آنجا که اضطراب آن خانم محور این مشکل بود، و کنترل و حل آن را مشکلتر می کرد؛ لذا انجام این ختم به روش مذکور را به آن خانم دادم، و او نیز قبول کرده و مشغول انجام آن شد.

هنوز این ختم به نیمه نرسیده بود که آن خانم با من تماس گرفت و خبر

داد که: به آرامش و اطمینان خاصی رسیده است؛ و اینقدر دلش آرام شده که تصمیم گرفته توکل کند، و همه چیز را به خداوند متعال بسپارد. در ادامه خبرهایی که می رسید نشان از پیدا شدن امید می داد، تا آنجا که روزی خانم به دیدنم آمد. آثار آرامش و رضایت در صورتش هویدا بود. از تغییر عجیبی که در زندگی شان پیش آمده صحبت کرد. از اینکه با آرامش و پذیرش و همدلی وی چگونه شوهرش از افسردگی نجات پیدا کرده؛ و زندگی شان خیلی بهتر از آنچه انتظار داشت شده، ولی چیزی که او را شاد می کرد قدرت توکلی بود که پیدا کرده بود، و جوابی که از توسل به حدیث شریف کساء گرفته بود، و از اینکه خداوند به برکت اولیای الهی علیهم السلام او را مورد رحمت و عنایت قرار داده بودند شکرگزار بود، و من شکرگزارتر از او؛ به درگاه الهی سجده شکر کردم که: خداوند چنین بابهایی را برای نجات انسانها باز گذاشته است، و هم اینکه به برکت هدایت مکتب وحی؛ این مشاوره ام ماورای دانش و ذهنیتهای رایج نتیجه بسیار موفق داشت، و سبب شد نه تنها يك زندگی در آستانه فروپاشی نجات پیدا کند؛ بلکه این زوجین با رویکردی بهتر به زندگی ادامه دهند.

به امید رضایت خداوند و حضرات معصومین علیهم السلام از ما بندگان درگاهشان و فرج و سلامتی امام زمان (منه السلام و الیه التسليم) و توفیق بندگی و خدمت گذاری در راهشان.

والحمد لله رب العالمین